
NYHETSBREV FRÅN 
FÖRSAMLINGSPLANTERARE I ETIOPIEN
Vi gläder oss verkligen över att vi nu än en gång kan öka 
antalet församlingsplanterare som vi är med och stöder. Wet-
tela Gemeda och Gagelu Lola från Kokosa - ett starkt mus-
limskt område i centrala Etiopien - heter de två senaste. Det 
innebär att vi nu underhåller församlingsplanterare i tre av 
de fem områden som vi satte upp som mål vid ett möte i 
Etiopien i våras.
Det är ett par församlingar som har antagit utmaningen att 
bidra med 18.000 kr om året till underhållet för två försam-
lingsplanterare och plåten till ett kyrktak. Plåten till ett kyrk-
tak har vi redan förmedlat och ytterligare tre platser är nu på 
gång. Att vara med och underhålla församlingsplanterare och 
hjälpa till med plåten till kyrktaket är en utmaning som vi vill 
ge till fler församlingar.

För det fjärde kvartalet skickade vi ut 30.000 kr och till 1:a 
kvartalet 2009 höjer vi summan till 35.000 kr.

De 29 församlingsplanterarna som vi nu stöder arbetar 
främst i de centrala och sydvästra delarna av landet, men 
några jobbar också i de norra och västra delarna av landet.

- Åtta stycken arbetar i muslimska områden.
- Tre arbetar i koptiska områden
- Arton stycken arbetar i områden där naturreligioner 

dominerar.
Vi har nu fått rapporterna för de senaste sex månaderna 

och alla berätttar om människor som har kommit till tro.
På några platser är det stort motstånd och det är bara fem 

eller sex personer som har kommit till tro. Detta gäller främst 
i områden där den koptiska kykran är stark. I muslimska 
områden är det däremot många som har kommit till tro och 
sammanlagt är det mer än 400 personer som har kommit till 
tro genom det arbete som våra församlingsplanterare utför.

Tack för att ni finns med i detta arbete. Det är en stor 
förmån för oss i Enakyrkan i Enköping, att få ansvara för 
“Evangelistkassan för Etiopien” . Vi ser fram emot ett fortsatt 
gott samarbete under kommande år. Tack för alla gåvor under 
2008!

Med önskan om en Fridfull Jul och ett av Herren rikt 
välsignat nytt år, 2009.   Enar Olsson
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Kokosa
Ett av distrikten i Oromoregionen i södra Eti-
opien. Befolkning ca. 140.000. Dominerande 
folkgrupp är oromo och de flesta är muslimer. 
Ett naturskönt område med berg, dalar och 
slätter. Små jordbruk och hantverk är det som 
de flesta försörjer sig på. Evangeliska försam-
lingar arbetar i detta områdde där kristna har 
blivit misshandlade och dödade av militanta 
muslimska grupper. Sociala insatser behövs då 
det gäller HIV/Aids, utbildning och inom jord-
bruket. 
Två församlingsplanterare arbetar i området; 
Wettela Gemeda, 33 år och Gelgelu Lola, 
22 år.  Från årsskiftet får de underhåll från 
oss. Kom ihåg Kokosa och arbetet där i 
dina förböner.

Ketira
En liten landsby i den södra 
delen  av Oromoregionen med 
ca 5000 invånare. Natur-
religioner dominerar. De flesta 
lever av jordbruk och här 
finns stora sociala behov. 
Katoliker och evangeliska 
kristna har börjat jobba i området. Här finns 
två församlingsplanterare:  Yakob Tonosso, 39 
år och Markos Haro, 36 år., som behöver 
underhåll. Detta är det femte av de områden 
som vi vill nå!



Tillsammans med EHBC-kyrkan i Etiopien satsar vi nu på att plantera församlingar i fem nya områden; 
Dessie, Gublake, Kokosa, Ketira och Saula. Några församlingsplanterare finns redan i dessa områden, 
men det behövs fler till den stora skörden.

18.000 kr per år ger stöd till två församlingsplanterare och plåten till ett kyrktak.
Detta upprop har gått ut till en del församlingar som gett ett positivt gensvar, men vi skulle vilja bli 

ännu fler som är med och stöder församlingsplantering i Etiopien.

Var med och nå nya områden  i Etiopien!

Kontakta: Enakyrkan, Box 174, 74523 Enköping 
Kontaktperson: Enar Olsson, tel 0171/440090, enarolsson@tele2.se.         Bankgiro 5382 -1401

Kära vänner!
Vi har verkligen blivit välsignade genom ert stora stöd genom vilket Jesu kärlek 
har blivit uppenbarad på ett fantastiskt sätt bland de som har fått del av det. Året 
som nu går mot sitt slut har på många sätt varit framgångsrikt tack vare er trohet då 
det gäller vårt partnerskap. Ert stora stöd då det gäller nödhjälp och utveckling har 
räddat många liv och gett hopp till människor i nöd.
Jag vill också säga ett stoort tack till ert stöd då det gäller att plantera nya 
församlingar och att ge barn och ungdomar en chans till utbildning.
När ett nytt år nu närmar sig vill jag ta tillfället att önska er Guds välsignelse för 
allt som ni har gjprt för oss under det år som snart har gått. Jag vill även önska er 
Herrens rika välsignelse under det år som kommer. Vi tror att det finns stora välsingelser och stora uppgifter 
att utföra framför oss när vi tillsammans bygger Guds rike. Det bästa ligger fortfarande framför oss.
God Jul och ett Gott Nytt År!
Härlighet, ära och frid åt var och en som gör det goda.. Rom 2:10
Pastor Zerihun Degu. 
EHBC President

Under och tecken
som svar på bön

Att människor blir friska som svar på bön är inte 
ovanligt i Etiopien. Här kan du läsa några färska 
vittnesbörd.
Evangelisten började vittna om Jesus för några mus-
limer. En av dem hånade evangelisten och sa att om 
Jesus är större än Allah, så låt honom visa sig för 
mig.
Evangelisten bad för mannen följande natt och 
mannen fick verkligen möta Jesus i drömmen. Mor-
gonen därpå kom han ropande och gråtande till 
kyrkan där han tog emot Jesus som sin Frälsare.

****
I området fanns det fem trolldoktorer, som hade stor 
makt och som folket dyrkade som gudar. Evangelis-
ten vittnade för dem om Jesus och två av dem kom 
till tro därför att Jesus uppenbarade sig för dem. De 
började då istället att vittna om Jesus för folket och 
avslöjade de trollkonster, som de tidigare hade utövat. 
Genom deras vittnesbörd var det många som kom till 
tro.

En troende kvinna insjuknade och dog mycket has-
tigt. Det hände klockan halv åtta på kvällen och folk 
samlades för att gråta och sörja. Evangelisten var på 
en annan plats så det dröjde ett tag innan han kom 
dit. När han kom dit började han tala om att Jeus 
var uppståndelsen och sedan bad han i sex timmar. 
Livet återvände till kvinnan och det var många som 
kom till tro.

****
En dag kom en kvinna till evangelisten och ville 
att han skulle be för henne. Hon avslöjade inte sitt 
böneämne, men när evangelisten bad upplevde han 
Guds kraft på ett speciellt sätt. Kvinnan gick till 
sjukhuset där de testade henne och upptäckte att hon 
hade blivit fullständigt helad från HIV/aids.

****
I 20 års tid hade en kvinna inte kunnat äta fast föda 
och hennes vänner tog henne till evangelisten för att 
han skulle be för henne. Hon fick uppleva att Herren 
gjorde ett under och hon kan nu åter äta fast föda.


